N2 Operacion

CONTRATOS MENORES - GASTO CORRIENTE - CUARTO TRIMESTRE 2018

Aplicacion

Importe

Nombre Ter.

Texto Libre

220180000189

220180000230

220180000210

220180000245

220180000231

ADO

ADO

ADO

ADO

ADO

23/10/2018

29/11/2018

08/11/2018

18/12/2018

29/11/2018

2018 1721 21200

2018 1721 22706

2018 1721 22706

2018 1721 22799

2018 1721 21200

570,00 €

9.619,50 €

1.272,00 €

936,60 €

300,08 €

ARZAM, S.L.

FARISA ASESORES Y CONSULTORES, S.L.

GABRIEL MATEO USANO

QUIRON PREVENCION, S.L.U.

SEGURIDAD LASSER, S.A.

RC 220180000177 LIMPIEZA POZO CIEGO

Estudio del riesgo de incendios y propuestas
de actuacién en el Monte del Pilar. RC
220180000100

INFORME CASA DE LABOR (INFORME
ESTUDIO REHABILITACION CASA DE LABOR Y
NAVE DE GANADO DEL MONTE DEL PILAR EN

SEGURIDAD, HIGIENE, ERGONOMIA'Y

MEDICINA DEL TRABAJO Del 01/12/2018 al
30/11/2019

REPARACION BARRERA EN CAMINO DE LAS
ROZAS A POZUELO DE MAJADAHONDA
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