

Nº Operación	Fase	Fecha	Aplicación	Importe	Nombre Ter.	Texto Libre
220180000189	ADO	23/10/2018	2018 1721 21200	570,00€	ARZAM, S.L.	RC 220180000177 LIMPIEZA POZO CIEGO
220180000230	ADO	29/11/2018	2018 1721 22706	9.619,50€	FARISA ASESORES Y CONSULTORES, S.L.	Estudio del riesgo de incendios y propuestas de actuación en el Monte del Pilar. RC 220180000100
220180000210	ADO	08/11/2018	2018 1721 22706	1.272,00€	GABRIEL MATEO USANO	INFORME CASA DE LABOR (INFORME ESTUDIO REHABILITACIÓN CASA DE LABOR Y NAVE DE GANADO DEL MONTE DEL PILAR EN
220180000245	ADO	18/12/2018	2018 1721 22799	936,60€	QUIRÓN PREVENCIÓN, S.L.U.	SEGURIDAD, HIGIENE, ERGONOMÍA Y MEDICINA DEL TRABAJO Del 01/12/2018 al 30/11/2019
220180000231	ADO	29/11/2018	2018 1721 21200	300,08€	SEGURIDAD LASSER, S.A.	REPARACIÓN BARRERA EN CAMINO DE LAS ROZAS A POZUELO DE MAJADAHONDA